
ZARZĄDZENIE NR 36.2024 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach 

organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz.U z 2023 r., poz. 2408) 
zarządzam: 

§ 1. Wyznaczenie na obszarze Gminy Kowala miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku. 

1. Słup ogłoszeniowy w miejscowości Kowala-Stępocina. 

2. Tablice ogłoszeń w miejscowościach: Augustów, Bardzice, Józefów, Dąbrówka Zabłotnia, Grabina, Huta 
Mazowszańska, Kończyce-Kolonia, Kosów, Kotarwice, Kowala-Stępocina, Ludwinów, Maliszów, 
Mazowszany, Młodocin Mniejszy, Parznice, Romanów, Rożki, Ruda Mała, Trablice. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Kowala. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60D03B9C-7913-48B6-B0F3-F548B716E1D6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36.2024 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


